REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISH

VENDIM
Nr. /%9, daté © J.06. 2021

PER

FILLIMIN E PROCEDURAVE TE VERIFIKIMIT TE PASURISE DHE FIGURES SE
KANDIDATEVE PER T°U PRANUAR NI PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR
TE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES NI VITIN AKADEMIK 2021-2022

Bazuar n€ nenin 149/a, pika 1, germa “e”, t€ Kushtetutés, né nenin 32, té Ligjit nr. 96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 159, pika
2 germa “a”, 190, pika 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes se sistemit t& drejtésise”,
i ndryshuar, si dhe né Vendimin nr. 171, daté 27.09.2019, e Késhillit t& Larté t& Prokurorisé “Pér
miratimin e Rregullores pér procedurén e verifikimit t& kushteve dhe kritereve ligjore pér
rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve pér prokuroré, si dhe
pér zhvillimin e karrierés sé prokuroréve”, me propozimin e Komisionit t& Vlerésimit té
Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

L. Té filloj€ procedurat e verifikimit t€ pasurisé dhe figurés sé kandidatéve pér programin e
Formimit Fillestar té€ Shkollés sé Magjistraturés né vitin akademik 2021 -2022, si mé poshté:

Anjeza Topgi
Arbér Delilaj
Arisa Shkrepi
Arjeta Plaku
Artur Prenga
Aulona Haxhiraj
Briselda Zhuzhi
Brisida Leka
Elsa Gjeli

. Ema Lazaj

. Enea Babameto

. Enkelejda Mecka

. Greta Dreni

. Hava Memko
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15. Ines Dani

16. Klerta Gjika

17. Kristi Jorgji

18. Mirjon Brahimllari
19. Olta Hadushaj

20. Ornela Ferhati

21. Rajmonda Xhelollari
22, Sonila Qerolla

23. Valbona Verzeroli
24. Vilma Hasneziri

II. Ngarkohet Komisioni i Vlerésimit t&¢ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale dhe Njésia e
Mbéshtetjes s¢ Komisioneve né Departametin ¢ Shérbimeve Ligjore pér ndjekjen e kétij procesi.

IIl. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Késhillit Té Larté t&
Prokurorisé.
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